pre oblasť podpory: Kultúrne podujatia za účelom financovania projektu prijímateľa 

označeného v žiadosti o poskytnutie grantu ako „Charitatívny aukčný salón“, ktorý 

má byť zrealizovaný v roku 2024 (ďalej aj ako „projekt“) a to v celkovej výške 

1 500,00 €  (slovom: tisíc päťsto eur) (ďalej aj ako „dotácia“).   

2. Prijímateľ sa zaväzuje dotáciu od nadácie prijať a použiť výlučne na účel uvedený 

v bode 1. tohto článku (1.) Zmluvy, a to na krytie oprávnených výdavkov projektu, 

v súlade so štruktúrovaným rozpočtom projektu, ktorý je súčasťou žiadosti